(以下附錄節錄自中華人民共和國國家稅務總局的網站，全文可參閱

http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n359/c5178102/content.html)

附錄

国家税务总局关于延长 2022 年 7 月份增值税留抵退税申请时间的公告

国家税务总局公告 2022 年第 15 号

为保障扩大全额退还增值税留抵退税行业范围政策顺利实施，方便纳税人申请办理留

抵退税，决定将 2022 年 7 月份增值税留抵退税申请时间延长至 7 月份最后一个工作日。

特此公告。

国家税务总局

2022 年 7 月 8 日

1

http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n359/c5178102/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n359/c5178102/content.html

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和國國家稅務總局的網站，全文可參閱
	http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n359/c5178102/content.html
	http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n359/c5178102/content.html

	附錄
	国家税务总局关于延长 2022年 7月份增值税留抵退税申请时间的公告
	国家税务总局公告 2022年第 15号
	为保障扩大全额退还增值税留抵退税行业范围政策顺利实施，方便纳税人申请办理留抵退税，决定将 2022年 7月份增值税留抵退税申请时间延长至 7月份最后一个工作日。特此公告。
	国家税务总局 2022年 7月 8日
	1